Pour une fonction s'ajoutant a l'efficacité

XE-A307SF

Fonctions de numeérisation prétes a ['emploi pour les
détaillants afin de garantir la saisie correcte des
articles

* Imprimante 2 stations : ticket et journal

* Lecture de code barres pour un encaissement rapide (lecteur codes-

barres en option)
* Programmation guidée

* Fonction de lecture du journal des ventes a ['écran

www.sharp.fr

* Lecteur de carte SD pour sauvegarde des programmes et/ou des

données de vente

» Ecran LCD multi-ligne orientable, pour une utilisation simple et rapide

* 99 Départements (familles) et jusqu'a 10 000 articles

» Lecture de codes barres : encaissement rapide et sécurisé

SHARP
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Spécifications

IMPRIMANTE

Imprimante thermique 2 stations
Vitesse d “impression (lignes/sec)
Taille de papier (mm)

Logo graphique

CLAVIER

Clavier a touches
Nombre standard de touches
Nombre maximum de touches

SPECIFICATIONS

Départements en standard
Départements maximum
Taille du texte (en caractéres)
PLUs en standard

PLUs maximum

EAN

EANs en standard

EANs maximum

Niveau de prix

Caissiers standard/ maximum
Tauxde TVA

Rapport de transactions périodique
Rapport caissiers

Rapport PLU | EAN

Rapport horaire

Journal électronique
Communication Online

ACCESSOIRES
Manuel utilisateur
Clés tiroir
Enroulement de papier
Bobinette

Angle

Clés caissiers

12.0
58

59
59

Manuel Utilisateur de Base
2

1

2

1

non

ECRAN

LCD

Affichage LCD alphanumérique multilignes
Afficheur client

Type Pop-up

7-segments | 7 positions

TIROIR CAISSE
Equipement en standard
Billets

Piéces

Monnayeur amovible
Serrure tiroir

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions (LxPxH mm)

Poids (kg)

Watts maximum

Consommation en veille (Watts)
Température en fonctionnement (°C)
Piles (AA)

Largeur de bobinette (mm)

Diamétre max. de bobinette (mm)

Oui / 20 chiffres / 5 ou 8 lignes
1 ligne numérique

360 x 425 x 365
12.0

46

11

0-40

2

57.5+/-0.5
80
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