

Pour une fonction s'ajoutant à l'efficacité

XE-A307SF

Fonctions de numérisation prêtes à l'emploi pour les détaillants afin de garantir la saisie correcte des articles



- Imprimante 2 stations : ticket et journal
- Lecture de code barres pour un encaissement rapide (lecteur codes-barres en option)
- Programmation guidée
- Fonction de lecture du journal des ventes à l'écran
- Lecteur de carte SD pour sauvegarde des programmes et/ou des données de vente
- Ecran LCD multi-ligne orientable, pour une utilisation simple et rapide
- 99 Départements (familles) et jusqu'à 10 000 articles
- Lecture de codes barres : encaissement rapide et sécurisé

Spécifications

IMPRIMANTE

Imprimante thermique 2 stations	•
Vitesse d 'impression (lignes/sec)	12.0
Taille de papier (mm)	58
Logo graphique	•

CLAVIER

Clavier à touches	•
Nombre standard de touches	59
Nombre maximum de touches	59

SPÉCIFICATIONS

Départements en standard	99
Départements maximum	99
Taille du texte (en caractères)	16
PLUs en standard	10.000
PLUs maximum	10.000
EAN	•
EANS en standard	10.000
EANS maximum	10.000
Niveau de prix	1
Caissiers standard/ maximum	25 / 25
Taux de TVA	4
Rapport de transactions périodique	•
Rapport caissiers	•
Rapport PLU / EAN	• / •
Rapport horaire	•
Journal électronique	•
Communication Online	•

ACCESOIRES

Manuel utilisateur	Manuel Utilisateur de Base
Clés tiroir	2
Enroulement de papier	1
Bobinette	2
Angle	1
Clés caissiers	non

ECRAN

LCD	•
Affichage LCD alphanumérique multilignes	Oui / 20 chiffres / 5 ou 8 lignes
Afficheur client	1 ligne numérique
Type Pop-up	•
7-segments / 7 positions	• / •

TIROIR CAISSE

Equipement en standard	•
Billets	5
Pièces	8
Monnayeur amovible	•
Serrure tiroir	•

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions (LxPxH mm)	360 x 425 x 365
Poids (kg)	12.0
Watts maximum	46
Consommation en veille (Watts)	11
Température en fonctionnement (°C)	0 - 40
Piles (AA)	2
Largeur de bobinette (mm)	57.5 + / - 0.5
Diamètre max. de bobinette (mm)	80